2

[image: ]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2019                                                                                            №  145-па
п. Усть-Юган

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 22.07.2019 № 129-па «Об утверждении Положения о порядке обучения по охране труда и  проверки знаний требований охраны труда в
  муниципальных учреждениях сельского поселения Усть-Юган»

В связи с кадровыми перестановками в МУ «Администрация сельского поселения Усть-Юган» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 22.07.2019 № 129-па «Об утверждении Положения о порядке обучения по охране труда и  проверки знаний требований охраны труда в муниципальных учреждениях сельского поселения Усть-Юган» следующие изменения.
1.1 Пункт 5.1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  поселения                                                      В.А. Мякишев

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Усть-Юган
[bookmark: _GoBack]от 30.08.2019  № 145-па

«5.1. Обучение по охране труда и проверку знаний требований охраны труда в образовательных учреждениях (учебных центрах)  проходят  не реже одного раза в 3 года:
- Глава поселения;
- заместитель Главы поселения;
- специалист по охране труда;
- начальник отдела-главный бухгалтер;
- начальник организационно-правового отдела;
- начальник отдела имущественных отношений;
- директор МКУ «АХС сп Усть-Юган»;
- начальник службы МКУ «АХС сп Усть-Юган»;
-  механик МКУ «АХС сп Усть-Юган»;
- члены Совета трудового коллектива;
- члены комиссии по охране труда.».

image1.png